
令和５年８月１日 

 

 

 

 会員 各位 

 

群馬県中古自動車販売商工組合  

理事長            神保 文明  

流通委員長      兵藤 浩史  

 

 

 

8 月３日（木）オークションの開催中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は JU群馬諸事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速では御座いますが、7月３１日（月）に発生した降ひょうにより、ＪＵ群馬ＡＡ会場内ほぼ全ての車両が 

被害を受けました。 

ＪＵ群馬では今週のＡＡ開催の可否について慎重に検討を行いましたが、今後の対応や開催準備期間など含め、 

現時点では開催が困難であるとの判断となりました。 

つきましては、今週開催予定のＡＡは中止とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

なお、8月１０日（木）のＡＡにつきましては、下記の通り内容を変更し、開催する予定です。 

会員の皆様方には大変迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

８/３（木）ＡＡ   →   開催中止 

 

８/１０（木）ＡＡ →   通常ＡＡの予定を 

「上信越３県合同・全支部合同記念ＡＡ」と変更し、開催 

 

※上記に伴い、８/１０（木）ＡＡにつきましては 「全車流車時無料」 とさせて頂きます。 

 

以上 


